UBND XÃ MINH LONG
VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:        /PC-VP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày       tháng 9 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Công an xã Minh Long.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã Minh Long, Văn phòng HĐND-UBND xã chuyển đến Công an xã Công văn số 2591/UBND-NC ngày 17/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc  triển khai thực hiện hướng dẫn của Bộ Công an về số hóa tài liệu bí mật nhà nước (Có văn bản kèm theo).
Đề nghị Công an xã tham mưu UBND xã thực hiện triển khai hướng dẫn của Bộ Công an về số hóa tài liệu bí mật nhà nước theo nội dung công văn trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, Các PCT UBND xã;
- VP, PCVP;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VP; VT.

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri